05.09.2024 г.

УIIРАВЛЕНИЕ ОБРАЗ ОВА НИЯ АДМИНИС ТРАЦЦg
МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА (КОРТКЕРОССКИИ>

прикАз

Начальrrиrс Управления образова[Iия

J,,iЪ оД-81105092024

Н.В. Ярuева

об утверхслении графика проведения школьного этапа

Всероссий.,.ой оп"*пиады школьников в 2024-2025 учебном году

в соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады iтrкольниково

утвержденным приказом Министерства IIросв9щения Российской Федерации от 27,|t,2020

года Ns 6'18, Соглашением о сотрудничестве в области проведения школъного этапа

всероссиЙской олимшиады школьников в 2024 году с Образовательным Фондом <Талант и

успех), во исполнеЕие приказа Министерства образования и науки Республики Коми от

30.08.2024гоДаN952ЗкоПроВоДониишколЬногоиМУнициПальЕогоЭТаПоВвсероссийской
олимпиады школъник ов в 2024-2025 учебном году), приказом Министерства образования и

науки Республики Коми от З0.08.2024 Ns 525 коб организации и проведении шкоJIьного и

муниципального этапов всероссийской олимшиады школьников в 2024-2025 уrcбном году в

муниципальных образованиях Реопублики Коми>>о

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график шроведеЕия школьного этапа всероссийской олимпиады

школьникО в в 2024-2025 учебном гоДу в МО МР кКорткеросокий> (Приложение 1),

2.отделу общего образования и воспитания Управления образования обеспечить:

.информироВаниемУниципЕrЛьнЬIхобщеобразоВаТеЛЬныхорГаниЗаций;

- размещеЕие графика IIроведения школьного этапа всероссийской олимIIиады

школьниКов в 2024 -2025 улебном году на официальном сйте Управления образования

администрации м)циципальноГо района <Корткеросский>>,

,/,

Приложение l
к llриказу Управления образования
от 05,09.2024 г. Jф ОД-Ц105092024

График проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

лъ Предмет Щата
1 экономика 16

2 Литература I7
J Основы безошасности и защиты

Родины
18 сентября

4 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

5 География 20

6 Право /.э

Астрономия 24 сентября (платформа
кСириус.Курсы>)

] немецкий язык 25 сентября

9 технология 26

10 Русский язык 2,7

11 Физическая культура 30
Физика 01 октября (платформа

t2 Искусство (мировая
художествoннаJI культура)

02 октября

13 История 03 октября
Экология

Обществознание
18 Биология (5-6 класс) 08 октября (платформа

( к
Биология (7-1 1класс) 09 октября (платформа

кСириус.Курсы>)
19 Математика (4-6 класс) 15 октября (платформа

кСириус.Курсы>)
20 Математика (7-1 1 класс) 16 октября (платформа

кСириус.КурсыD
Химия 17 октября (платформа

2I Информатика 22 октября (платформа
кСириус.Курсы>)

19 сентября

кСириус.Курсьu)

04 октября
07 октября